[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 июля 2021 г.                              г. Дальнереченск                                     № 660 - па
О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского городского округа

 от 28.04.2021 № 398-па «О создании на территории Дальнереченского городского округа
Центра управления муниципалитетом»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября  2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнереченского городского округа, на основании письма заместителя Правительства Приморского края – министра цифрового развития и связи Приморского края от 16.06.2021 № КВ-40/1787, администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 28.04.2021 № 398-па «О создании на территории Дальнереченского городского округа Центра управления муниципалитетом», а именно,
 в названии постановления и по всему тексту, включая прилагаемое Положение, слова «Центр управления муниципалитетом» читать «Муниципальный Центр Управления» (МЦУ).

2. Организационно-информационному отделу администрации Дальнереченского городского округа (Бычкова) данное  постановление разместить на официальном   сайте Дальнереченского городского округа.
Глава  Дальнереченского

городского округа                                                                                           С.В.Старков